Vyzva

Podle § 65 odst. 3 zakona €. 256/2013 Sb., katastralni zakon, vlastnikiim
nemovitosti a dalSim opravnénym, ktefi nejsou oznaéeni v katastru nemovitosti
dostatecné urcité

Urad pro zastupovani statu ve vécech majetkovych vyzyva, podle § 65 odst. 3 zakona &.
256/2013 Sb., katastralni zakon, viastniky nemovitosti a dalSi opravnéné osoby, ktefi nejsou
oznaceni v katastru nemovitosti dostatecné urcité, jak vyzaduje katastralni zakon, aby se
pfihlasili ke svému vlastnictvi uvedené nemovitosti u mistné pfislusného pracovisté Uradu pro
zastupovani statu ve vécech majetkovych.

Seznam nemovitosti, jichZ se tato vyzva tyka, je zvefejnén na webovych strankach Utadu pro
zastupovani statu ve vécech majetkovych www.uzsvm.cz v sekci ,,Cinnost UZSVM*, v &asti
,Nedostate¢né identifikovani vlastnici“.

Urad pro zastupovani statu ve vécech majetkovych timto upozornuje na skute¢nost, ze pokud
se vlastnik nemovité véci nepfihlasi ve Ihité stanovené v § 1050, odst. 2 zakona ¢&. 89/2012 Sb.,
obCansky zakonik, tj. do 31. 12. 2023, mé se za to, Ze ji opustil. Potom ve smyslu § 1045, odst. 2
tohoto zakona pfipadne opusténa nemovita véc do vlastnictvi statu.




N&zev obce
Moraveé
Moravel
Moravet
Moravel
Moravel

Nazev ku
Moraved
Moraved
Moraved
Moravel
Moravel

OPSUB -typ OPSUB - ndzev

OFO
OFO
OFO
OFO
OFO

Libal Bohuslav
Libal Bohuslav
Biba Pavel
Libalova Antonie
Libalové Antonie

OPSUB - adresa

&.p. 23, 34901 Olbramov

¢&.p. 23, 34901 Olbramov

13441 Beach Street, Cerritos CA 90703, Spojené stéty
&.p. 23, 34901 Olbramov

&.p. 23, 34901 Olbramov

M0 Y Soso

ID viastnictvi
1263255304
1263255304
1263313304
1263256304
1263256304

Podil
1/2
12
1/6
1/2
1/2

Parcela - vyméra
2071

930

13525

2071

930

Ndazev druhu pozemku

lesni pozemek
ornd puda
ornd ptda
lesni pozemek
ornd ptda

Parcela (formatovano)
Moravet 698580, &. 689/1
Morave¢ 698580, ¢. 1960
Morave¢ 698580, ¢. 1941
Moravet 698580, &. 689/1
Moravet 698580, ¢. 1960

OBEC MORAVES

MORAVES 110

383 01 PELHRIMOV

Cislo LV (parcela)
131
131
172
131
131



